
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
&М. лев м. 

О внесении изменений и дополнений в 
распоряжение от 26.09.2023 №7206/3р «О 
распределении по элективным дисциплинам» 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
29.01.2016 №470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести в Распоряжение Заместителя начальника Учебного управления по 
направлениям биология, география, геология, геоэкология, почвоведение и 
образовательным программам «Математика» и «Современное программирование» от 
26.09.2023 №7206/3р «О распределении по элективным дисциплинам» (далее-
Распоряжение) следующие изменения: 

1.1. Исключить из приложения к Распоряжению подпункт 19.6. 
1.2. Изложить подпункт 94.2 приложения к Распоряжению в следующей редакции: 
«Максимик Дмитрий Вячеславович, 20. БОЗ-мкн группа» 
1.3. Дополнить приложение к Распоряжению пунктом 120 следующего содержания: 
«120 [072590] Введение в неклассические логики, экзамен 
120. 1. Усачев Данила Александрович, 21. Б10-мкн группа» 

Основание: личные заявления, учебные планы. 

Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и Г.П. Диже 
образовательным программам «Математика» 
и «Современное программирование» 

L 


